Terceira Reunião Ordinária do Departamento de Ciências Básicas e Sociais (DCBS)

do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA) da     Universidade

Federal da Paraíba (UFPB), realizada no dia 14 de outubro de 2021.

C E R T I D Ã O

               CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que o PROCESSO Nº 23074.103640/2021-

43, referente ao RELATÓRIO CONCLUSIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO,

REGIME T-40, NA ÁREA DE ARTES - DCBS/CCHSA/UFPB DO EDITAL Nº 36, DE 18 DE

AGOSTO DE 2021, constou da Pauta da 3ª Reunião Ordinária desta Unidade, realizada no

dia 14 de outubro de 2021, tendo como relatora a Conselheira Amanda Christinne

Nascimento Marques, que emitiu parecer favorável à aprovação e classificação da candidata

AMANDA PACHITO DE AMORIM LIMA, com média final 95,2; como também, JUCINALDO

HERCULANO PEREIRA, aprovado em 2º lugar, com média 86,3; THÂMARA MONIQUE

CUNHA, aprovado em 3º lugar, com média final 85,8; MARCELO MARQUES TEIXEIRA,

aprovado em 4º lugar, com média final 84,3 e JONAS GONZAGA DA COSTA JÚNIOR,

aprovado em 5º lugar, com média final 81,4. Após discussão e posterior votação, o parecer

da relatora foi Aprovado por Unanimidade, conforme consta da respectiva Ata da Reunião

do Conselho Departamental.

Departamento de Ciências Básicas e Sociais do CCHSA

Bananeiras - PB, 14 de outubro de 2021.

José Edilson Alves de Araújo
Chefe do DCBS/CCHSA/UFPB